Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2010 г. N 190

О ПРОМЫШЛЕННОМ ПАРКЕ "МОГОЙТУЙ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Забайкальского края
от 28.05.2010 N 215, от 17.04.2014 N 207)

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, Законом Забайкальского края "О промышленных парках в Забайкальском крае" Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Присвоить территориально обособленному комплексу, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 80:02:010147:0023 в границах, определенных кадастровым паспортом земельного участка, статус промышленного парка Забайкальского края "Промышленный парк "Могойтуй".
2. Определить управляющей компанией промышленного парка Забайкальского края "Промышленный парк "Могойтуй" общество с ограниченной ответственностью "Промышленная зона поселка Могойтуй".
3. Определить Министерство экономического развития Забайкальского края уполномоченным органом по управлению промышленным парком Забайкальского края "Промышленный парк "Могойтуй".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края А.И.Шеметова.
(в ред. Постановлений Правительства Забайкальского края от 28.05.2010 N 215, от 17.04.2014 N 207)
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2010 года.

Губернатор
Забайкальского края
Р.Ф.ГЕНИАТУЛИН

[bookmark: _GoBack]